
  

Ne ju ofrojmë një kopsht të vogël për të kultivuar në  
Lausanne (Montelly dhe Praz-Séchaud), Bex, Yverdon, 
Genève (Saconnex dhe Franchises) dhe Neuchâtel 
 

Ne ofrojmë punë të përbashkët me familje të tjera. Çdo familje e ka 
kopshtin e vet ku mund të mbjellë çfarë dëshiron. Ne do të takohemi një herë në 
javë për të diskutuar se çfarë kemi mbjellë dhe do të mësojmë diçka të re që nuk 
e dimë rreth kopshtarisë dhe jetës së përditshme në Zvicër. Ne flasim frengjisht 
dhe jemi këtu katër orë dhe me këtë ju jeni në gjëndje për të mësuar frengjisht, 
dhe të njiheni me familje të tjera. 
 
Për më shumë informata telefononi në këtë numër telefoni: 
021 613 40 70, info@eper.ch 

Les Nouveaux Jardins 2017 
Bulletin d’inscription  

Formularët për aplikim duhet të dërgohen para 30 janar 2017 

Caverzasio Marc, Les Nouveaux Jardins, Entraide Protestante Suisse - EPER, Chemin 
de Bérée 4A, Case postale 536, 1001 Lausanne 
 
Madame O   Monsieur          O 

Nom(s) __________________________________________ 

Prénom(s) __________________________________________ 

Adresse __________________________________________ 

Date de naissance  __________________________________________ 

Téléphone(s)                fixe __________________natel ____________________ 
 
Si j’ai un-e conjoint-e et/ou des enfants, nom(s), prénom(s) et âge des   
personnes participant aux ateliers 
 

 
 
 

Occupation actuelle (par exemple emploi, cours de français) 
 

 
Pays d’origine      __________       Langue Maternelle     ___________ 
 
Niveau de français       peu de connaissances    moyen     bien 

Permis de séjour     N   F   B   C (entourer) 

Bashkangjitne nga një kopje të premive për çdo person të regjistruar. 

 

Ateliet mbahen një herë në javë, pas dite, prej muajit prill dhe deri në muajin tetor (duke 

përfshirë dhe muajin tetor). 

 
 
 
 
 
 

Kopshtet e Reja 
Ejani me ne vetëm ose me familjen 
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